
Протокол Соревнование СРР по радиоспорту (радиосвязь на УКВ) Лист 1 из 2 листов 

 
Главный судья  В.В. Козеродов 

  
Итоги Соревнования СРР по радиоспорту  

(радиосвязь на УКВ)  
(Номер-код спортивной дисциплины 1450081811Я)  

 

29 августа 2024 года Судейство соревнований: г. Киров, г. Уфа 
 
Место проведения: на местах расположения участников 
Дата проведения: 27 - 28 июля 2024 года 

Результаты соревнования 

Таблица результатов в виде программы «SO – радиостанция с одним участником (много 
диапазонов)» 
Место Позывной Ф.И.О. участника Заявл. QSO Подтв. QSO Заявл. очков Подтв. очков 

1 RD3FD Кузькин Сергей 
Иванович 

21 19 11383 10350

2 UA3RUF Кобелев Валерий 
Владимирович 

16 15 7418 7214

3 UA9CFH Исаков Александр 
Сергеевич 

7 7 4255 4255

4 R9AT Обогрелов Олег 
Неонович 

7 6 3928 2974

5 R5AQ Букреев Григорий 
Анатольевич  

9 7 4057 2767

6 UA9AKC Проломов Александр 
Михаил 

3 3 2732 2732

7 RU3VV Старостин Сергей 
Владимирович  

8 7 2942 2287

Отчеты для контроля: R3RW, R4CF, R4HIA, R4HV, R4NAW, R4NAM, R4PGJ, R4YT, 
R5EJ, RA3TLU, RA4W, RK3E, RW4WE, RW9F, RQ9F, RX4CQ, RZ4Z, UA4LKU, UA9FAD, 
UI4I, UA9FPG, UA9WTF. 

В виде программы «MO – радиостанция с 2-3 участниками (много диапазонов)» итоги не 
подводились. 

Награждение участников соревнования 

В соответствии с Регламентом спортивных соревнований и показанными результатами 
ГСК постановляет: 

Дипломом в электронном виде в виде программы «SO – радиостанция с одним 
участником (много диапазонов)» наградить Кузькина С.И. (RD3FD). 

Дипломом в электронном виде в виде программы «SO – радиостанция с одним 
участником (много диапазонов)» наградить Кобелева В.В. (UA3RUF). 

Дипломом в электронном виде в виде программы «SO – радиостанция с одним 
участником (много диапазонов)» наградить Исакова А.С. (UA9CFH). 

Нарушения Регламента соревнования и Правил вида спорта «радиоспорт» 

В соответствии с п.18.4.16.13. Правил вида спорта «радиоспорт», за значительное число 
(более 5% от числа заявленных радиосвязей) пропущенных или повторно переданных 
контрольных номеров, сняты «с зачета» радиостанции R3RW (7%). 

 



Протокол Соревнование СРР по радиоспорту (радиосвязь на УКВ) Лист 2 из 2 листов 

 
Главный судья  В.В. Козеродов 

Протесты, принятые решения 

В сроки, установленные Правилами вида спорта «Радиоспорт», протесты в ГСК  
не поступали. 

 
 

Главный судья, 
спортивный судья Всероссийской 
категории  

В.В. Козеродов  

   

Главный секретарь, 
спортивный судья Всероссийской 
категории 

 
В.Ю. Зыков 

 


